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LEGO FRIENDS 42641 Przygoda
z surfującymi psami i skuterem

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 42641

Kod EAN 5702017783710

Ilość klocków 113 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Zainspiruj dzieci do wymyślania własnych przygód na plaży dzięki zestawowi LEGO® Friends Przygoda z surfującymi psami i
skuterem (42641). Ta zabawka do odgrywania ról zawiera miniaturową deskę surfingową, skuter, żaglowóz i leżaki. Zestaw
zawiera również dwie minilaleczki LEGO Friends i dwie figurki piesków corgi. Ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla
sześcioletnich i starszych dzieci, które uwielbiają kreatywną zabawę.

Sage i Paisley uwielbiają zabierać swoje pieski corgi na plażę. Przyjaciółki odpoczywają na leżakach, a szczeniaczki na zmianę
pływają na desce surfingowej. Po zabawie w wodzie przyszedł czas, by przesiąść się na skuter lub żaglowóz, oczywiście razem
z pieskami!

Odkryj więcej zestawów konstrukcyjnych do zabawy ze świata LEGO Friends (sprzedawane osobno). Do zestawu dołączona
jest aplikacja LEGO Builder do intuicyjnego budowania. Dzieci mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać
zestawy i śledzić postępy w budowaniu.

Zabawka do odgrywania ról — zestaw z surfującymi pieskami i skuterami dla dziewczynek i chłopców w wieku od
sześciu lat zawiera dwie minilaleczki i dwie figurki piesków corgi, co zapewni wiele godzin kreatywnej zabawy
Dwa pojazdy LEGO® — zestawzawiera skuter i żaglowóz do zbudowania, każdy z miejscem na minilaleczkę i figurkę
psa, a także miniaturową deskę surfingową dla piesków corgi
Dwie minilaleczki i dwa pieski corgi w zestawie — ten zestaw zawiera ciekawe postacie, dzięki którym mali miłośnicy
zwierząt mogą bawić się, wymyślając nowe historie o przyjaźni
Zestaw ze zwierzątkami i akcesoriami — w zestawie są leżaki, przekąski, wiaderko, piłka i dwa kaski, aby dzieci mogły
odgrywać różne scenki z postaciami i ich pupilami
Pomysłna prezent dla dzieci — ta zabawka to świetny pomysł na prezent dla małych miłośników psów, którzy lubią
twórczą zabawę
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Wymiary — 113-elementowy zestaw z modelem żaglowozu ma 11 cm wysokości, 10 cm długości i 4 cm szerokości
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